

比較貸借対照表

2018年 4月 1日から
2019年 3月31日まで

商号 株式会社 全日本建築板金保証センター

(単位：円)

科 目	当年度(H30年度)	前年度(H29年度)	増 減
I 資産の部			
1 流動資産			
(1) 現金	0	21,824	-21,824
(2) 普通預金	204,733	1,199,177	-994,444
(3) 定期預金	10,000,000	10,000,000	0
(4) たな卸資産(商品)	12,728	88,540	-75,812
(5) 仮払金	0	3,875	-3,875
流動資産計	10,217,461	11,313,416	-1,095,955
< 資産の部合計 >	10,217,461	11,313,416	-1,095,955
II 負債の部			
1 流動負債			
(1) 未払法人税等	169,100	174,900	-5,800
(2) 預り金	1,050	0	1,050
(3) 仮受金	0	1,388,604	-1,388,604
流動負債計	170,150	1,563,504	-1,393,354
< 負債の部合計 >	170,150	1,563,504	-1,393,354
III 純資産の部			
1 株主資本			
(1) 資本金	10,000,000	10,000,000	0
(2) 資本剰余金	0	0	0
(3) 利益剰余金	47,311	-250,088	297,399
①その他利益剰余金	47,311	-250,088	297,399
< 純資産の部合計 >	10,047,311	9,749,912	297,399
< 負債・純資産の部合計 >	10,217,461	11,313,416	-1,095,955

損益計算書

自：2018年04月01日

至：2019年03月31日

(単位：円)

【経常利益の部】

I. 売上高			
① 保証書売上	571,590	571,590	571,590
II. 売上原価			
① 期首棚卸高		88,540	
② 商品仕入高	0	0	
合計		88,540	
③ 期末棚卸高		12,728	75,812
売上総利益			495,778
III. 販売費及び一般管理費			
① 販売費・一般管理費		30,251	30,251
営業利益			465,527
IV. 営業外収益			
① 受取利息		972	972
V. 営業外費用			
① 営業外費用		0	0
経常利益			466,499
VI. 特別利益			
① 特別利益		0	0
VII. 特別損失			
① 特別損失		0	0
税引前当期純利益			466,499
法人税等	169,100		169,100
当期純利益			297,399